Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02.03.2021г.
	                                                  № 6

с.Кышик
Об отмене постановления администрации сельского поселения Кышик от 9 ноября 2009 года № 54 «О муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Кышик»
На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31 марта 2020 года
№ 01.03-М-187 на постановление администрации сельского поселения Кышик от 9 ноября 2009 года № 54 «О муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Кышик», руководствуясь Уставом сельского поселения Кышик:
1. Постановление администрации сельского поселения Кышик от 9 ноября 2009 года № 54 «О муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Кышик» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
                Глава
сельского поселения Кышик

              А.А. Немельгин